
ZARZĄDZENIE NR 444/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu 
lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 

Na podstawie art. 8a, art. 8b, art. 8 c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1300) Wójt Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do przekazywania, do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów wykonawczych, o których mowa w art.  
28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów: 

1) Panią Darię Bałachowską, 

2) Panią Annę Wągrowską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 58/19 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie 
upoważnienia do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD32923-9665-462A-9E2F-E89AEDA3579F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
W związku z koniecznością przekazywania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Kaźmierzu do biura informacji gospodarczej, informacji o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 
wynikających z tytułów,  o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie zaległości powstałych za okres dłuższy niż 6 
miesięcy, konieczne jest upoważnienie osób do przekazywania tych danych zgodnie z art. 8b, art. 8a i art. 
8c.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD32923-9665-462A-9E2F-E89AEDA3579F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 444/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


